

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI - C.F. 91009910927 - P. IVA 02265950929

Deliberazione del Commissario Straordinario n. 581 del 22 / 09 /2015

OGGETTO: Sostituzione componente "Commissione sorteggi componenti commissioni esaminatrici nei concorsi pubblici e nelle selezioni per il conferimento di incarichi di direzione di struttura complessa"

L'anno duemilaquindici, il giorno l'entique del mese di Settembre in Sanluri, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dr.ssa Maria Maddalena Giua

VISTO

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA

la Legge Regionale 17.11.2014 n. 23 recante "Norme urgenti per la riforma del sistema sanitario regionale. Modifiche alle leggi regionali n. 23 del 2005, n. 10 del 2006 e n. 21 del 2012";

PRESO ATTO

delle deliberazioni della Giunta Regionale:

- n. 51/2 del 20.12.2014 di nomina della Dr.ssa Maria Maddalena Giua, nata a Mandas il 27.03.1955, quale Commissario Straordinario della ASL 6 di Sanluri;
- n. 19/27 del 28.04.2015 di proroga degli incarichi conferiti ai Commissari Straordinari fino al 28.08.2015:
- n. 42/12 del 28.08.2015 di proroga degli incarichi conferiti ai Commissari Straordinari fino al 31.12.2015:

VISTE

le deliberazioni del Commissario Straordinario:

- n. 1 del 30.12.2014 con la quale è stato formalizzato l'insediamento del Commissario Straordinario della ASL n. 6 di Sanluri nominato con deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20.12.2014;
- n. 275 del 5.05.2015 con la quale è stata recepita la proroga dell'incarico di Commissario Straordinario della ASL n. 6 di Sanluri prevista dalla deliberazione della Giunta Regionale n. 19/27 del 28.04.2015;
- n. 545 del 4.09.2015 con la quale è stata recepita la proroga dell'incarico di Commissario Straordinario della ASL n. 6 di Sanluri prevista dalla deliberazione della Giunta Regionale n. 42/12 del 28.08.2015;

VISTO

l'atto aziendale approvato con deliberazione n. 520 del 2.12.2007;

ATTESO

che con deliberazioni nn. 515 DEL 05.08.2015 è stata nominata la Commissione deputata al sorteggio dei nominativi per la composizione delle commissioni concorsuali della dirigenza ai sensi dell'art. 6 del D.P.R. 10/12/1997, n° 483 e della Commissione di valutazione per Direttore di Struttura Complessa, ai sensi dell'art. 9.2 delle linee guida approvate dalla RAS con deliberazione n° 24/44 del 27/06/2013;

CONSIDERATO

che in data 24 settembre 2015 si dovrà procedere al sorteggio dei componenti le Commissioni di valutazione nelle selezioni per il conferimento degli incarichi di Struttura Complessa di Dirigente Medico Direttore di Struttura Complessa di Cardiologia per l'U.O.C. di Cardiologia e UTIC del Presidio Ospedaliero Aziendale;

CONSIDERATO

che il componente della Commissione Sig. Fernando Usai sarà assente dal servizio il giorno previsto per il sorteggio di cui trattasi, e pertanto si rende necessario procedere alla sua sostituzione;

RITENUTO

per quanto sopra di procedere alla sostituzione del componente Sig. Fernando Usai con la Sig.ra Iliana Frau, Collaboratore Professionale Amministrativo presso il Servizio Risorse Umane;

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

DI PROCEDERE ALLA SOSTITUZIONE in seno alla composizione della Commissione approvata con deliberazione n. 515 del 05.08.2015, per il sorteggio del 24 settembre 2015, del Sig. Fernando Usai con la Sig.ra Iliana Frau;

DI DARE ATTO che la suddetta Commissione, per il sorteggio del 24 settembre 2015, risulta essere composta nel modo seguente:

PRESIDENTE

Dr. BERNARDINO RAFFAELE CHESSA - DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

- DIRETTORE DELLA S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI

COMPONENTE

SIG.RA PATRIZIA MELIS -- COLLABORATORE AMMINISTRATIVO

PROFESSIONALE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE

COMPONENTE

SIG.RA ILIANA FRAU - COLLABORATORE AMMINISTRATIVO

PROFESSIONALE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE

DI DEMANDARE al Servizio Risorse Umane gli adempimenti conseguenti all'adozione della presente deliberazione.

DR. SSA PATRIZIA SOLLAI

IL DIRETTORE SANITARIO
DR.SSA MARCELLA MARIA AUSILIATRICE SCANU

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DR.SSA MARIA MADDALENA GIUA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanita. Locale n. 6 dal 23 Settembre 2015 e che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.	
Trasmessa al Collegio Sindacale il 23 Sette	mbre 2015 con prot. n.5254
	AZIENIA Segreteria Generale U.S.L. N°6 SANLURI ONE SARDEGO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Ass.to Igiene e Sanità	Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all'albo dalal
Preso atto nella seduta del Con il n.	senza reclami e invio all'Organo di controllo in dataprot. n